2021年度東北支部総会・記念講演会

⽇時： 令和3年5⽉27⽇（⽊） 会場： エルパーク仙台 5階セミナーホール

◇ ⽀部役員会 13:00〜14:00 参加⼈数: 19名
総会前に役員会を開催

総会などの内容確認、連絡
事項などを協議

◇ ⽀部通常総会 14:30〜15:15 参加⼈数: 26名
危機管理委員会の⽊曽委員⻑
の司会で総会開始

⽀部正会員数199名中、
出席者26名、委任状118通で
総会は成⽴

平⼭⽀部⻑挨拶

議⻑に平⼭⽀部⻑が選出

1号議案
 2020(令和2)年度事業報告
3号議案
 2021(令和3)年度事業計画(案)

事業委員会の⾼橋委員⻑から
報告の後に承認

第2号議案
 2020(令和2)年度決算報告
第4号議案
 2020(令和2)年度収⽀予算書(案)
第5号議案
 役員改選承認

事務局の⼭内事務局⻑から
報告の後に承認

第2号議案
 2020(令和2)年度の決算書の
 監査報告

監査結果について監査の市場⽒
から報告の後に承認

 議⻑の平⼭⽀部⻑の進⾏により議事が滞りなく終了した。

 また、その他の連絡事項は特になく、
 ⽇本建築構造技術者協会東北⽀部 第32回(2021(令和3)年度)通常総会を閉会した。

◇ 記念講演会(WEB配信) 16:00〜17:40 参加⼈数: 会場 33名、WEB 38名

危機管理委員会の⽊曽委員⻑
の司会で記念講演会開始

平⼭⽀部⻑からご挨拶
併せて連絡事項が告げられた
・構造デザイン発表会
・鉄筋モックアップ期間延⻑

講演：「判定機関はここをみる」

株式会社建築構造センター東北事務所
所⻑ 加藤 重信 様

講演会 会場全景

 講師の加藤様、講演をいたたきありがとうございました。

 また、準備運営にご協⼒頂きました皆様、ありがとうございました。